11-02-2024 19:38:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os comerciantes e moradores solicitam MUDANÇA DE PONTO DE ÔNIBUS, na Avenida Benjamim
Magalhães, ao lado do nº 550, no Bairro Tibery, pois devido ao intenso tráfego de veículos  na via e o grande
movimento na entrada e saída do Posto de Combustível que existe no local, fica evidente a dificuldade de visualização
com segurança para motoristas e pedestres com a parada dos ônibus para embarque e desembarque. Colocando em
risco eminente de acidentes todos os usuários do transporte coletivo e pessoas que circulam pela via pública.

Solicitação MUDANÇA DE PONTO DE ÔNIBUS, na Avenida Benjamim Magalhães, ao lado do nº 550, no
Bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, 550, TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 15713/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 19:38:35

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total